24759/2016-84.
PREGÃO SISPP Nº 4/2017. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA -.CNPJ Contratado: 04768702000170. Contratado :
ENGEMIL - ENGENHARIA, -EMPREENDIMENTOS,MANUTENCAO E INST. Objeto: Fica acréscido ao objeto do contrato original o valor
mensal de R$ 35.079,60 (trinta e cinco mil, setenta e nove reais e sessenta centavos), perfazendo o percentual de 3,0419% (três inteiros e
quatrocentos e dezenove reais milionésimos por cento), Cf. Memorando nº 41/2018/PICI;PREF/UFC-INFRA/REITORIA e Memorando nº
613/2018/CONTRATOS/DGCAC/CCONV. Processo nº3221/2018-06. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 . Vigência: 05/06/2018 a 04/10/2018.
Valor Total: R$35.079,60.